
32001D0096

6.2.2001.L 35/52 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 18. janvāris),

ar kuru otro reizi groza Lēmumu 93/455/EEK, ar ko apstiprina atsevišķus ārkārtas rīcības plānus
mutes un nagu sērgas ierobežošanai

(izziņots ar dokumenta numuru C(2001) 120)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/96/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/423/EEK, ar kuru groza Direktīvu 85/511/EEK, ar ko ievieš
Kopienas pasākumus mutes un nagu sērgas ierobežošanai,
Direktīvu 64/432/EEK par dzīvnieku veselības problēmām, kas
skar Kopienas iekšējo tirdzniecību ar liellopiem un cūkām, un
Direktīvu 72/462/EEK par veselības un veterinārās pārbaudes
jautājumiem, importējot liellopus, cūkas un svaigas gaļas
produktus no trešām valstīm (1), un jo īpaši tās 5. panta
4. punktu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu 91/42/EEK (2) Komisija ir noteikusi kritē-
rijus, kas jāpiemēro, izstrādājot ārkārtas rīcības plānus
mutes un nagu sērgas ierobežošanai.

(2) Ar Lēmumu 93/455/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu 95/194/EK (4), Komisija ir apstiprinā-
jusi atsevišķus ārkārtas rīcības plānus mutes un nagu
sērgas ierobežošanai.

(3) Kopiena, pārbaudot Austrijas, Somijas un Zviedrijas
nacionālos ārkārtas rīcības plānus mutes un nagu sērgas
ierobežošanai, ir konstatējusi, ka šie plāni ļauj sasniegt
vēlamo mērķi un ievērot kritērijus, kas noteikti Lēmumā
91/42/EEK.

(4) Tādēļ ir lietderīgi apstiprināt minētos plānus, izdarot
grozījumus Lēmumā 93/455/EEK.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Lēmumu 93/455/EEK groza šādi:

Tā pielikumā iekļautajam dalībvalstu sarakstam pievieno vārdus
“Austrija”, “Somija” un “Zviedrija”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 18. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/31. sēj. 239Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 13.8.1990., 13. lpp.
(2) OV L 23, 29.1.1991., 29. lpp.
(3) OV L 213, 24.8.1993., 20. lpp.
(4) OV L 124, 7.6.1995., 38. lpp.


